

Miniciągnik ogrodniczy Kubota B2 pracuje w warzywach

Autor: Maciej Rydel

Data: 16 grudnia 2020

Japońska marka ciągników z logo na pomarańczowym tle na rynku słynie z szerokiej gamy maszyn komunalnych. Te zgrabne traktorki idealnie sprawdzają się jako sprzęt do ogrodu, prac rolnych, a także do utrzymania powierzchni zielonych oraz miejskich. Sprawdźcie, jak miniciągnik ogrodniczy Kubota B2 radzi sobie w uprawach warzyw pod tunelami foliowymi.

Pan Krzysztof Koziół prowadzi rodzinne gospodarstwo ogrodnicze w województwie podkarpackim. Wraz z żoną i dziećmi zajmuje się uprawą warzyw oraz kwiatów. Gospodarz uchylił rąbka tajemnicy i opowiedział o swoim mechanicznym pomocniku.

Miniciągnik ogrodniczy Kubota B2 >Miniciągnik ogrodniczy Kubota B2 w tunelu foliowym

na produkcje warzyw, a praca w dużej mierze koncentruje się pod tunelami foliowymi, wtedy trzeba postawić na odpowiednie maszyny. – *Analizując rynek poszukiwałem ciągnika o dużej zwrotności oraz kompaktowej budowie* – mówi pan Krzysztof z miejscowości Wola Mielecka. – *Tylko jedna marka oferowała produkt, który spełniał moje oczekiwania. Producent osiągnął tą zwrotność dzięki przekładniom stożkowym na osi przedniej. Tą marką jest oczywiście firma Kubota.*

Bohater reportażu przyznaje, że nie jest to jego pierwszy miniciągnik ogrodniczy Kubota B2. Po raz pierwszy na tę serię [ciągników komunalnych](#) postawił w 2011 roku. Po czterech latach satysfakcjonującej „służby” miniciągnik Kubota B2230 został zastąpiony modelem Kubota B2650.

Funkcja Bi-Speed



Gdy prace wykonywane są w tunelu foliowym, zwrotność ma ogromne znaczenie

fot. Daniel Biernat

Zapytany o to, dlaczego zdecydował się na wymianę maszyny, pan Krzysztof odpowiada. – *Miniciągnik Kubota B2650 charakteryzuje się jeszcze większą zwrotnością. A to dzięki funkcji Bi-Speed, czyli zacieśniania zakrętu. Ponadto ciągniki marki Kubota charakteryzują się bardzo małym spalaniem i dużą siłą uciągu na kołach, czyli mocą. Ma to niebagatelne znaczenie w naszym gospodarstwie, ponieważ mam ziemię klasy II, czyli są to ziemie ciężkie.*

Wielozadaniowy miniciągnik ogrodniczy Kubota B2

Niskie spalanie oraz duża czystość spalin to zalety, zwłaszcza gdy p>Wielozadaniowy miniciągnik ogrodniczy Kubota B2

ii B2 w uprawie warzyw wykorzystuje się do zadań takich jak:

- uprawa ziemi agregatem,
- rozsiewanie nawozów,
- orka,
- prace transportowe.

Niezawodny nie tylko w warzywach



Kubota B2 znakomicie radzi sobie z maszynami towarzyszącymi. Jest to w pełni uniwersalny ciągnik

fot. Daniel Biernat

Odkąd miniciągnik ogrodniczy Kubota B2 pojawił się w gospodarstwie, serwis sprowadzał się tylko do wymiany materiałów eksploatacyjnych, takich jak filtry czy olej. Gospodarz zaznacza, że zawsze korzysta z usług lokalnego diler, pana Wojciechowskiego z [firmy „Las i Ogród” w Mielcu](#). Co oprócz zwrotności, kompaktowości i niezawodności? Dodatkowo pan Krzysztof chwali ciągnik Kubota B2650 za pracę w okresie wiosennym, gdy występuje dużo opadów. Wtedy ciągnik pomaga również przy rozsiewaniu nawozu w zbożach. – *Z racji swojej kompaktowej budowy i małej masy świetnie sobie radzi na podmokłych terenach, gdy duże ciągniki po prostu toną. Prace wykonuje szybko, bezproblemowo i sprawnie. Mogę ten ciągnik polecić każdemu.*

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Ocena 5 / 5. Liczba głosów 1

Na razie brak głosów. Możesz być pierwszy!

```
{ "@context": "http://schema.org", "@type": "CreativeWorkSeries", "aggregateRating": { "@type": "AggregateRating", "bestRating": "5", "ratingCount": "1", "ratingValue": "5" }, "image": "https://www.agrofakt.pl/wp-content/uploads/2020/12/miniciagnik-ogrodniczy-kubota-b2-wyrozniajace.jpg", "name": "Miniciągnik ogrodniczy Kubota B2 pracuje w warzywach", "description": "Miniciągnik ogrodniczy Kubota B2 pracuje w warzywach" }
```